別記第1号様式(第6条関係)

　　年　　月　　日

　長洲町長　　　　　　　様

申請者　住　　所
氏　　名　（※）本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

電話番号

長洲町若者定住就職奨励金交付申請書

長洲町若者定住就職奨励金の交付を受けたいので、長洲町若者定住就職奨励金交付要綱第6条の規定により次のとおり申請します。
	交付申請額
	１００，０００円

	生年月日
	　　　　　年　　　月　　　日（就職日における年齢　　　歳）

	住民登録日
（長洲町の住民となった日）
	　　　　　年　　　月　　　日

	正規雇用により
就職した企業等の
名称及び所在地
	（名称）

（所在地）

電話番号　　　　－　　　－

	就職日
	令和　　　年　　　月　　　日

※ 添付書類
(1)　誓約書兼同意書(別記第1号様式別紙)
(2)　住民票の写し
(3)　雇用契約書若しくは労働条件通知書の写し又は事業主が発行する就業証明書(別記第2号様式)
(4)　町税等の滞納がない証明書
(5)　その他町長が必要と認める書類